PAGE

ЙОШКАР-ОЛИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 июля 2019 г.
	г. Йошкар-Ола              №
	134/838

О выделении и оборудовании специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов
в депутаты Государственного Собрания Республики Марий Эл
В соответствии с пунктом 8 статьи 58 Закона Республики Марий Эл «О выборах депутатов Государственного Собрания Республики Марий Эл» Йошкар-Олинская городская территориальная избирательная комиссия № 1 постановляет:

1. Предложить главе администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» не позднее 02 августа 2019 года выделить и оборудовать на территории каждого избирательного участка, расположенного на территории муниципального образования «Город Йошкар-Ола», специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов в депутаты Государственного Собрания Республики Марий Эл.

2. Направить настоящее постановление главе администрации городского округа «Город Йошкар-Ола».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии № 1 А.В. Тараканову.
	Председатель Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии № 1

	А.В. Тараканова

	Секретарь Йошкар-Олинской

городской территориальной избирательной комиссии № 1

	Д.И. Береснев

ЙОШКАР-ОЛИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 1
проспект Гагарина, д. 2, каб. 120, г. Йошкар-Ола, Республика Марий Эл, 424001

тел. (8362) 64-19-47

	29.07.2019
	№
	01-11/

	На №

	от

Уважаемый Евгений Васильевич!

В  соответствии с требованиями статьи 58 Закона Республики       Марий Эл «О выборах депутатов Государственного Собрания Республики Марий Эл» направляем Вам копию постановления Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии № 1 от 29 июля 2019 г. № 134/838 «О выделении и оборудовании специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов в депутаты Государственного Собрания Республики Марий Эл».

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

	Председатель
	А.В. Тараканова

Мэру города Йошкар-Олы

Е.В. Маслову